
K a Dům kultury Ostrov, 
= A příspěvková organizace 

hr = Mirové náměstí 733 

© ř 363 01 Ostrov 

% 9 

Smlouva o spolupráci 
v souladu s ustanovením $ 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace 

se sídlem Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 

IČ: 00520136 | DIČ: CZ00520136 
Organizace zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka Pr 997 

Bankovní účet: 17239341/0100 

Zastoupená: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Radek Galler 

se sídlem Zahradní 164/45 
IČ: 07034768 DIČ: není plátce DPH 
Bankovní účet: 115-8796060207/0100 

(dále jen „dodavatel“) : 

na základě vzájemné dohody tuto 
smlouvu o spolupráci 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na 56. Dětském filmovém a televizním 

festivalu Oty Hofmana v Ostrově, konkrétně zabezpečení zadaných grafických prací. 

Článek IH. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

DK Ostrov, potažmo produkční paní Bendová dodá na základě pokynů ředitele festivalu 

pana Keblúška včas a v zadaném termínu podklady pro výrobu veškerých propagačních 

materiálů pro festival. 
Dodavatel zpracuje a dodá dle zadání návrh grafik, videospotů a dalších materiálů pro 

festival. 

info©festivalostrov.cz 
www.festivalostrov,cz 

FB: Afestivalostrov 
bel.: 602 146 049 



4 -3 

p 
Dům kultury Ostrov, 
příspěvková organizace 
Mírové náměstí 733 
363 01 Ostrov 

bn, : 
Vav 

Článek 111. 
Cena 

Celková cena za provedené grafické práce je smluvní a to ve výši 50.000,- Kč. 

Stanovená aktuální hodinová sazba za grafické práce činí 800,- Kč/hod. Dodavatelem bude 

veden report odpracovaných hodin nad zadanými návrhy, který bude následně dodán 

k faktuře a po překročení stanovené smluvní částky (hodin) bude vystavena doplatková 

faktura za překročené hodiny, po předchozím schválení. Dodavatel včas objednatele 

upozornění na blížící se překročení stanovené smluvní částky. 

Článek IV. 
Termín provedení a platební podmínky 

V průběhu provedení prací mohou být vystaveny zálohové faktury s uvedením 

provedených prací. Kompletní report odvedených prací bude předán a závěrečná faktura 

vystavena v termínu do 30.9.2024. Případné vícepráce podléhají předchozímu schválení 

objednatele a řešeny dofakturací v hodinové sazbě viz. výše. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2024. Platnost a účinnost této smlouvy 

je dána dnem podpisu smluvních stran. 

Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo 

odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto 

smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení | 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. Za 

dodatek se považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslovaná. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
| 

| 
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že obsah smlouvy je projevem jejich | 

pravé a svobodné vůle, že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla 

infoGfestivalostrov.cz 

www.festivalostrov.cz 

FB: ©festivalostrov 
tel.: 602 146 049 



K ké Dům kultury Ostrov, 
= + příspěvková organizace 

Z Mírové náměstí 733 
Fn 

= = 363 01 Ostrov 

Ů v A A 
" (3 
0- E 
Fa 

sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

Součástí této smlouvy jsou podmínky ošetřující problematiku bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci v prostorách provozovatele. 

[EA [=] 
vé 

TP. DEZI : 0.4. | 
VoOstrově dne „24.2 2£<) V Karlových Varech dne „0.6.1024 

oz daně — , 

za Dům kultury Ostrov dek Galler 
Dita Poledníčkovou 

infoAfestivalostrov.cz 

www.festivalostrov.cz 

FB: Bfestivalostrov 
tel.: 602 146 049 


